
 

 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. LAPKRIČIO 24 D. 

SPRENDIMO NR. T-361 „DĖL PAVEDIMO UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI 

„PAKRUOJO KOMUNALININKAS“ TEIKTI PAKRUOJO RAJONO MIŠRIŲ 

KOMUNALINIŲ, BUITYJE SUSIDARANČIŲ PAVOJINGŲ, BIOSKAIDŽIŲ, ELEKTROS 

IR ELEKTRONINĖS ĮRANGOS, DIDELIO GABARITO ATLIEKŲ, NAUDOTŲ 

PADANGŲ IR ANTRINIŲ ŽALIAVŲ SURINKIMO IR TRANSPORTAVIMO Į JŲ 

ŠALINIMO VIETAS PASLAUGAS“ PANAIKINIMO  

 

2012 m. rugpjūčio 16 d. Nr. T-204 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 8 straipsniu, 6 straipsnio 1 dalies 31 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir 

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos 2012 m. balandžio 19 d. nutarimą Nr. 

2S-6 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės sprendimų, pavedant UAB „Pakruojo komunalininkas“ 

teikti komunalinių atliekų tvarkymo paslaugas, atitikties Lietuvos Respublikos konkurencijos 

įstatymo 4 straipsnio reikalavimams“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Panaikinti nuo 2012 m. rugpjūčio 24 d. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. 

lapkričio 24 d. sprendimą Nr. T-361 „Dėl pavedimo uždarajai akcinei bendrovei „Pakruojo 

komunalininkas“ teikti Pakruojo rajono mišrių komunalinių, buityje susidarančių pavojingų, 

bioskaidžių, elektros ir elektroninės įrangos, didelio gabarito atliekų, naudotų padangų ir antrinių 

žaliavų surinkimo ir transportavimo į jų šalinimo vietas paslaugas“. 

2. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administraciją, viešąją įstaigą Šiaulių regiono 

atliekų tvarkymo centrą ir uždarąją akcinę bendrovę „Pakruojo komunalininkas“ iki 2012 m. 

rugpjūčio 24 d. sudaryti susitarimą dėl Pakruojo rajono savivaldybės mišrių komunalinių, buityje 

susidarančių pavojingų, bioskaidžių, elektros ir elektroninės įrangos, didelio gabarito atliekų, 

naudotų padangų ir antrinių žaliavų surinkimo ir transportavimo į jų šalinimo vietas paslaugų 

teikimo 2011 m. vasario 19 d. sutarties Nr. S-11-706 nutraukimo.  

3. Pavesti uždarajai akcinei bendrovei „Pakruojo komunalininkas“ nuo 2012 m. rugpjūčio 

24 d. iki kol Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus parinktas mišrių komunalinių, 

buityje susidarančių pavojingų, bioskaidžių, elektros ir elektroninės įrangos, didelio gabarito 

atliekų, naudotų padangų ir antrinių žaliavų surinkimo ir transportavimo į jų šalinimo vietas 

paslaugų tiekėjas, teikti Pakruojo rajono mišrių komunalinių, buityje susidarančių pavojingų, 

bioskaidžių, elektros ir elektroninės įrangos, didelio gabarito atliekų, naudotų padangų ir antrinių 

žaliavų surinkimo ir transportavimo į jų šalinimo vietas paslaugas ir įsigalios su juo sudaryta trišalė 

sutartis. 

4. Nustatyti nuo 2012 m. rugpjūčio 24 d. Pakruojo rajono savivaldybės vienos tonos atliekų 

surinkimo iš jų turėtojų ir transportavimo į jų šalinimo vietas kainas: 

4.1. už mišrių komunalinių atliekų surinkimą ir pervežimą į Aukštrakių sąvartyną – 110,00 

Lt (be PVM) už vieną toną; 

4.2. už buityje susidarančių pavojingų, elektros ir elektroninės įrangos, didelio gabarito 

atliekų, naudotų padangų surinkimą ir pervežimą į Kairių didelio gabarito atliekų surinkimo aikštelę 

– 110,00 Lt (be PVM) už vieną toną; 



 

 

4.3. už bioskaidžių atliekų surinkimą ir pervežimą į Kairių bioskaidžių atliekų 

kompostavimo aikštelę – 118,18 Lt (be PVM) už vieną toną. 

5. Įpareigoti viešąją įstaigą Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centrą iki 2012 m. rugpjūčio 24 

d. parengti ir pasirašyti terminuotą (iki Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus 

parinktas mišrių komunalinių, buityje susidarančių pavojingų, bioskaidžių, elektros ir elektroninės 

įrangos, didelio gabarito atliekų, naudotų padangų ir antrinių žaliavų surinkimo ir transportavimo į 

jų šalinimo vietas paslaugų tiekėjas) trišalę sutartį su Pakruojo rajono savivaldybės administracija ir 

uždarąja akcine bendrove „Pakruojo komunalininkas“ dėl Pakruojo rajono mišrių komunalinių, 

buityje susidarančių pavojingų, bioskaidžių, elektros ir elektroninės įrangos, didelio gabarito 

atliekų, naudotų padangų ir antrinių žaliavų surinkimo ir transportavimo į jų šalinimo vietas 

paslaugų teikimo. 

6. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti visus 

dokumentus, susijusius su šio sprendimo įgyvendinimu. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Merė Asta Jasiūnienė 


